[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МЫШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Отдел культуры,  спорта,  молодежной политики и туризма
ПРИКАЗ

от   19.06.2024

                  №  33
О внесении изменений в приказ ОКСМиТ  ММР
от 27.08.2021 № 34 «О создании конкурсной комиссии
по отбору проектов и заявок социально ориентированных
некоммерческих организаций»
В соответствии с Порядком формирования и организации работы конкурсных комиссий по отбору проектов и заявок социально ориентированных некоммерческих организаций на реализацию проектов в рамках исполнения подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций  Мышкинского муниципального района» на 2024 год муниципальной программы Мышкинского муниципального района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Мышкинского муниципального района» на 2024 год, утвержденной постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 29.01.2024 № 49 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Мышкинского муниципального района» на 2024 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ ОКСМиТ  ММР от 27.08.2021 № 34 «О создании конкурсной комиссии по отбору проектов и заявок социально ориентированных некоммерческих организаций» следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии: Иванову И.Н. Алексееву Д.М., Платову М.В.;
2) ввести в состав конкурсной комиссии:

Семёнову Оксану Алексеевну – ведущего  специалиста Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее заместителем Председателя комиссии;

Буканову Екатерину Алексеевну – ведущего специалиста Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее Секретарем комиссии;

3) наименование должности Дурандиковой С. изложить в следующей редакции: директор муниципального унитарного предприятия Мышкинского муниципального района «Мышкинский центр туризма» (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  ОКСМиТ ММР

Е.А. Дорофеева